



거래하신 내용 (예금 및 대출)



거래일	내용	찾으신 금액	말기신 금액	잔액	거래점
1100-033-412132	(00-01) 서울특별시은평병원			*98,943,640	
2190325	타행 PC 보호초심	19.04.20	11.920	*99,202,030	기업 6236
3190325	타행 PC 보호초심	19.04.20	11.920	*99,213,950	기업 6236
4190326	타행 PC 보호재심	18-4월	3,420	*99,247,370	기업 6236
5190326	타행 PC 보호재심		9,880	*99,257,250	기업 6236
6190326	대체	*620,870		*98,636,380	응암동
7190327	타행 PC 국민요양	19.04.20	148,648,840	*247,285,220	기업 6236
8190327	타행 PC 국민요양	19.04.20	238,560	*247,523,780	기업 6236
9190327	타행 PC 보호초심		1,572,530	*249,096,310	기업 6236
10190327	대체	*74,385,970		*174,710,340	응암동
11190328	타행 PC 보호건설비		*379,950	*175,090,290	기업 6236
12190328	타행 PC 보호건설비		*27,000	*175,117,290	기업 6236
13190328	타행 PC 보호건설비		*2,000	*175,119,290	기업 6236
14190328	타행 PC 보호건설비		*2,000	*175,121,290	기업 6236
15190328	타행 PC 보호건설비		*2,000	*175,123,290	기업 6236
16190328	타행 PC 보호건설비		*2,000	*175,125,290	기업 6236
17190328	타행 PC 보호건설비		*2,000	*175,127,290	기업 6236
18190328	대체	*148,887,400		*26,239,890	응암동
19					
20					
21					
22					
23					
24					

급여이체를 하시면

신한은행으로 급여이체를 하시면 다양하고 차별화된 수수료 우대서비스와 금리우대 혜택을 받으실 수 있습니다.

* 표시는 대출금 잔액임.